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Hjemmesider og Facebook for begge sogne: 

Sognepræst kirkebogsførende
Martin Egerup 
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 4.
E-mail: MEG@KM.DK 
Fensmark præstegård 
Chr. Winthersvej 2, 4684 Holmegaard 
Træffetid: Tirsdag – fredag kl. 11-12 
+ tirsdag kl. 17-18. Fri om mandagen

Sognepræst
Esben Rom Ejsbøl Christensen
E-mail: erch@km.dk
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 5. Fri om mandagen

Kirkekontoret/kordegn & regnskabsfører
Birgitte Johansen 
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 1.  
Kontorets åbningstid:  Tirsdag, onsdag 
og fredag kl. 9.30 – 12.30 + tirsdag kl. 16-18. 
E-mail: BIJO@KM.DK Fensmark Præstegård 
Chr. Winthersvej 2, 4684 Holmegaard 

Kirke- og kirkegårdsmedarbejdere:
Graver: Niels Chr. Pedersen
Gravermedhjælper: Horst Nielsen
Kirkegårdskontoret, Chr. Winthersvej 7,
4684 Holmegaard, Tlf. 55 54 60 34 – tryk 2.
Træffes på kirkegårdene og pr. tlf. bedst mellem
12-12.30. E-mail: graver@fensmarkkirke.dk 

Kirketjener: 
Niels-Erik B. Jørgensen
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 3.
E-mail: kirketjener@fensmarkkirke.dk 
Fri mandage og torsdage 

Organist og leder af børnekor, 
ungdomskor og babysalmesang
Lis Nielsen
Tlf. 61 74 70 57 – (fri mandag & torsdag)
E-mail: organist1@fensmarkkirke.dk

Organist og leder 
af kirkesangerkoret
Andreas Åberg-Jensen
Tlf. 21 80 41 01 – (fri mandag & torsdag)
E-mail: organist2@fensmarkkirke.dk 

Formand for Fensmark menighedsråd:
Stefan Bodholdt Tlf. 27 57 62 44
Email: bodholdtstefan16@gmail.com
Kildebrøndsvej 19, 4684 Holmegaard

Formand for Rislev menighedsråd:
Ivar Rasmussen Tlf. 60 37 44 81 
Email: ivar.rasmussen@gmail.com 
Havrebjergvej 10, Rislev, 4700 Næstved 

Kirkeværge for Fensmark kirke & kirkegård:
Lars Erik Clausen Tlf. 31 23 34 98
Email: larserikclausen@hotmail.com
Vestervej1, 4684 Holmegaard

Kirkeværge for Rislev kirke & kirkegård:
Steen Toftebjerg 
Tlf. 40 14 75 65 
Email: st@hansen-andersen.dk 
Sorøvej 481, Rislev, 4700 Næstved

Fensmark sogns menighedspleje:
Marie-Luise Rye Nielsen 
Tlf. 55 54 64 94

Kirkebladet udgives af Fensmark 
og Rislev menighedsråd. 
Ansvarshavende redaktør: Stig Peter Hansen.
Tlf. 20 45 11 73

Deadline for næste kirkeblad: 
Søndag d. 5. oktober 2025

Opsætning og tryk: 
Sangill Grafisk · 55 53 05 05

www. fensmarkkirke.dk eller www.rislevkirke.dk    
www.facebook.com/pages/Fensmark-og-Rislev-kirker

Kirkebilen kan bestilles til alle gudstjenester i begge kirker.
Ring til kontoret – tlf. 55 54 54 14 – senest fredag kl. 12.00.
Kirkebilsordningen er for alle i Fensmark & Rislev, der ikke kan gå/køre til kirke

Adresseliste

OBS! Da der kan være usikkerhed om arrangementer, henviser vi til,
at man her kan finde de mest opdaterede oplysninger om aktiviteter i kirken.



Vi lever i tider præget af opbrud. Vi ser ind i en verden der forekommer mere splittet end 
vi har haft for vane at opfatte den. Vi ser mennesker være mere og mere uenige om hvordan 
verden skal opfattes, hvor vi er på vej hen, og hvor vi burde være på vej hen. Det er smerteligt 
at se, og det ses på det overordnede plan, såvel som det personlige plan, mellem mennesker. 
Men det behøver ikke være sådan, det behøvede det ikke før, og det behøver det heller ikke i 
den fremtid vi altid er på vej ind i.

Jeg har som præst mange samtaler med mennesker i alle slags situationer. Det er en glæde og 
et privilegium uanset hvad anledningen er. Det er også et sted hvor jeg får lov at låne andres 
blik på verden. Jeg får med mig tanker om hvordan livet er, hvilke muligheder for glæde og 
mening der har været og er i disse menneskers liv. En gave og en inspiration til at tænke videre.

For lidt tid siden havde jeg en række samtaler, hvor det gik op for mig hvordan sociale, ven-
skabelige relationer opstod og eksisterer i liv som er en generation, eller 1½, ældre end mig. 
Hvordan der eksisterede en frimodig åbenhed for nye venskaber, for skabelse af aktive sociale 
rum, som synes at være blevet sjældnere. Og det var tydeligt at eksistensen af disse rum, af 
denne åbenhed, var en enorm styrke i menneskers liv. ”Alene er vi svage” sådan synger vi i en 
nyere dåbssalme, vi ofte bruger i kirken.

Og det er så sandt som det er sagt. Hvis vi er alene, eller føler os alene, har det stor betydning 
for vore liv, for om vi kan finde mening, om vi kan opleve at der er andre mennesker der vil 
os det godt. For de fleste er fællesskab en nødvendighed for et godt liv. Og vi ved at, selvom 
nogle trives godt alene, så er det almindeligste at vi ikke er skabt til at være alene. Vi er skabt 
til fællesskab med hinanden, på mange planer. Og dette behov finder udtryk i foreningsliv, i 
fælles interesser, i mange forskellige fællesskaber.

Men jeg oplever at denne åbenhed, fællesskabskompetence ikke er så selvfølgelig, som den 
har været. Jo yngre generationer jeg taler med, jo mere møder jeg en forsigtighed, en meget 
lille frimodighed til at række ud til andre mennesker, efter fællesskab, efter hjælp når der er 
behov. Er vi i gang med, gradvist, at individualisere os i stykker? Er vi i gang med at forskanse 
os med vore egne meninger, og de få vi oplever deler disse meninger.

I kirken finder jeg et sted, hvor man kan være med sine meninger, hvor vi kan være sammen 
om det grundlæggende menneskelige, uanset hvad vi mener og tænker om politik og verdens 
skæve gang. Her handler det om, hvordan jeg kan være menneske i verden, med de vilkår som 
vi bydes og tilbydes. Her finder jeg et pusterum fra præstationsræset, et sted at læsse af. En 
mulighed for blot at være mig selv, mødt af budskabet om en kærlighed fra Gud, der tåler alt, 
tror alt, håber alt og udholder alt. 

Her bliver jeg mødt og set som jeg er, og kan gå hjem som et friere og gladere menneske, 
end da jeg kom. Et individ, i fællesskab med andre, og med Gud, klar på en ny uge. Det er 
gudstjenestens gave til mig! Således anbefalet.

Sognepræst Martin Egerup
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Familiegudstjeneste – bamsegudstjeneste

Eftermiddagssang i Fensmark kirke – 3 datoer

Torsdag den 4. september kl. 17.00 i Fensmark kirke.
Kom til en hyggelig familiegudstjeneste for børn og voksne, Bedster 
og bamser i Fensmark kirke.  
Bagefter spiser vi sammen i præstegårdssalen, hvor alle er velkomne. 
Maden er gratis, men for at vi er sikre på at have mad nok, må man 
gerne tilmelde sig hos kordegnen på tlf. 55 54 54 14 – tryk 1 eller på 
mail: bijo@km.dk.

Fredag d. 5. september, 3. oktober og 7. november kl. 15.00 - 16.00 
Fællessang i Fensmark kirke. En hyggelig stund for sangglade mennesker, hvor vi synger efter 
Højskolesangbogen. Sangen akkompagneres af Lis. Efter sangen er der en kop kaffe og en 
småkage i våbenhuset. Alle er velkomne. 

Fensmark høstgudstjeneste m/frokost og menighedsmøde
Søndag den 7. september kl. 11.30 
i præstegårdssalen.
Efter gudstjenesten den 7. september invite-
rer menighedsrådet i Fensmark til det årlige 
menighedsmøde. Her vil menighedsrådet 
fortælle lidt om hvilke sager, de har beskæfti-
get sig med i det forløbne år og hvilke tanker, 
de har om fremtiden. Vi skal bl.a. høre lidt 
om den nye sognegård, hvor det første spade-
stik forhåbentlig er blevet taget. 
Der var menighedsrådsvalg i november 2024, så vi har også fået skiftet nogle af rådsmedlem-
merne ud siden sidst. Efter den korte orientering vil vi, vanen tro, få serveret stegt flæsk med 
persillesovs til frokost.

Ønsker man at deltage i frokosten, skal man tilmelde sig på kirkekontoret 
senest den 29. august.
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Kom til en hyggelig dag i og omkring Rislev kirke søndag d. 21. september

Vi begynder kl. 10.30 med en stemningsfuld høstgudstjeneste, hvor vi sammen siger 
tak for årets høst og for alt det, vi har fået. Der bliver pyntet op med efterårets farver, 
og vi synger høstsalmer, der varmer både hjerte og sind.

Efter gudstjenesten fortsætter dagen med vores årlige kirkefestival på plænen ved kirken. 
Her bliver der liv og glæde med mad og drikke til salg og aktiviteter for både børn og voksne.

Har du en sød tand – eller en god opskrift i ærmet? Så tag en hjemmebagt kage med og 
vær med i kagedysten. Der bliver smagt og vurderet, og måske netop din kage vinder!
I løbet af dagen inviterer vi også til idéværksted. Hvor du kan komme med input og idéer 
til, hvad der skal ske i kirken det kommende år. Vi vil gerne høre dine ønsker og tanker.

Til børnene bliver der masser af plads til leg – blandt andet, sanglege på plænen og 
en hoppeborg, der uden tvivl bliver et hit!

Alle er hjerteligt velkomne – uanset alder, og uanset om du kommer 
alene eller sammen med andre. Vi glæder os til at se dig til en dag, fyldt 
med taknemmelighed, fællesskab og festivalstemning.

Høstgudstjeneste og kirkefestival
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Bamsegudstjeneste i Fensmark kirke
Torsdag d. 2. oktober kl. 17.00 i Fensmark kirke  
En familiegudstjeneste om taknemmelighed og høst
En særlig stund for børn og voksne, Bedster og bamser i alle størrelser.
Vi skal synge høstsange, høre fortælling og tale om det at sige  tak – tak for 
maden, tak for naturens gaver og tak for de mennesker, vi har omkring os.
Gudstjenesten er tilrettelagt, så både børn og voksne kan være med.

Efter gudstjenesten er der fællesspisning i præstegårdssalen, hvor vi deler et 
måltid i taknemmelighed over alt det gode, vi får.
Maden er gratis, men for at vi kan sikre, at der er nok til alle, må man 
gerne tilmelde sig hos kordegnen: 55 54 54 14 (tryk 1) 
bijo@km.dk

Tag din bamse under armen – og kom og vær med 
til en varm og hyggelig gudstjeneste med høstglæde 
og hjertevarme for hele familien.

Tirsdag d. 7. oktober kl. 19.00 i præstegårdssalen 
Hvordan skaber Bibelen håb midt i krig og katastrofer? Hvor-
dan gør man Guds ord nærværende for mennesker i udsatte 
egne af verden? Og hvad sker der, når Bibelen bliver oversat 
til et sprog for allerførste gang?

Denne aften får vi besøg af Lisa Rom Boye fra Det Danske 
Bibelselskab, som vil tage os med på en rejse ind i Bibelens 
betydning – ikke kun herhjemme, men ude i verden. Under 
overskriften "Bibelen i verden" fortæller Lisa om Bibelselska-
bets internationale arbejde i samarbejde med over 150 bi-
belselskaber i mere end 240 lande og territorier.

Vi hører om bibler til børn i udsatte områder, om støtte til forfulgte og sårbare kristne – og 
om det stærke vidnesbyrd, det er, når mennesker i Ukraine midt i krigens kaos modtager en 
bibel og finder håb.

Foredraget giver et unikt indblik i, hvordan Bibelen bringer liv og tro – både dér, hvor kristne 
lever under svære vilkår, og dér, hvor evangeliet endnu er nyt.
Alle er hjerteligt velkomne til en spændende og tankevækkende aften!

Foredrag: ’Bibelen i verden’ med Lisa Rom Boye
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Løvfaldstur til Præstø

Koncert med Morten Kargaard Origin Septet

Torsdag d. 9. oktober 
Kl. 12.15 Opsamling Rislev Kirke 
Kl. 12.30 Opsamling Fensmark Præstegård 

Præstø kirke rundvisning ca 1 times tid.
Derefter er der mulighed for en frisk spadseretur 0,6 km til Moccas selskabslokale, 
hvor der serveres kaffe/te boller med pålæg og lagkage.
Hvis vejret ikke tillader gåtur, eller man er dårligt gående, kan man tage med bussen. 
Man har mulighed for at spadsere lidt ned ved havnen eller ned i bymidten.
Serveringen er kl. ca 15

Hjemtur med bus kl. ca 16.15.
Vi regner med at være hjemme kl. ca. 17 i Fensmark og 17.15 i Rislev.

Pris 80 kr/ Bus og forplejning. Der betales ved tilmelding.
Helst MobilePay betaling på: 788647
Der kan også betales hos Birgitte på kirkekontoret tlf. 55546034 tryk 1
Tilmeldingsfrist fredag 3. oktober.

Søndag d. 19. oktober kl. 15.00 
i Fensmark kirke
Orkesteret er skabt af top musikere fra den 
klassiske (Copenhagen Phil, Det Kongelige 
Kapel, DR Symfoni) og rytmiske scene.
Septetten har udgivet fire CD’er, og har fået 
et internationalt renommé, med flere koncer-
ter ved festivaler i Tyskland, Sverige, Letland og Schweiz, bl.a. ved Kammermusikfestivalen 
ved Schloss Elmau, og Lübeck Internationale Kammermusikfestival.
Septettens nyskabende samarbejde skaber en udtryksform hvor klassisk og rytmisk musik på 
lige fod har fundet sammen i en stil uden præferencer.

Mette Termansen, Obo, Engelsk Horn - Maj Berit Guassora, Trompet, Flgh -Andrea Gyarfas 
Brahe, Violin - Karen Johanne Pedersen, Viola – Kirstine Elise Pedersen, Cello - Lars John-
sen, Bass - Morten Kargaard, Guitars
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Allehelgens søndag i Rislev og Fensmark kirker

Filmaften i præstegårdssalen: Før Frosten

Søndag den 2. november samles vi i Rislev og Fensmark kir-
ker for at mindes dem, vi har mistet i årets løb. Ved gudstjene-
sterne nævnes navnene én for én, og vi tænder lys – som tegn på 
håbet, Guds nærvær og det evige liv, vi tror på.
Allehelgens aften er en særlig stund i kirkeåret. Vi mindes ikke 
kun dem, der officielt kaldes helgener, men alle dem, der var no-
get for os – fordi de var givet os af Gud. Mennesker, vi elskede, 
og som vi nu har måttet tage afsked med. Vi bærer dem med os i 

kærlighed, i sorgen – og i håbet. Vi samles for at lægge vores savn frem for Gud. I ord, i bøn 
og i musik får vi lov til at være stille og sige tak. For selv i mørket lyser evangeliet: Kristus er 
opstandelsen og livet, og i Ham har døden ikke det sidste ord.
Gudstjenesterne finder sted kl. 14.00 i Rislev kirke og kl. 16.00 i Fensmark kirke.

Tirsdag d. 4. november kl. 19.00 i præstegårdsalen
Inviterer vi til filmaften i sognehuset, hvor vi viser det an-
melderroste danske drama Før Frosten.

Filmen udspiller sig på landet i 1800-tallet, hvor livets vil-
kår er barske og vinteren truer med sult og nød. Den aldren-
de bonde Jens står over for svære valg for at sikre sin families 
overlevelse. Skal han gifte sin datter væk for at knytte sig til naboen – eller tage imod et tilbud 
fra en rig godsejer, som måske kan give dem en bedre fremtid?

Før Frosten er en fortælling om menneskelig overlevelse, om moral, om at vælge mellem det 
rette og det nødvendige – og om hvad det koster, når man ofrer kærlighed og samvittighed for 
tryghed og brød. Det er en film, der sætter store spørgsmål i bevægelse: Hvad er et menneske-
liv værd? Hvad betyder trofasthed, ansvar og kærlighed – når sult og kulde banker på døren?
Efter filmen er der mulighed for en kop kaffe og en samtale om filmens temaer og livsspørgs-
mål – i lyset af troen og vores fælles menneskelighed. Alle er velkomne

Torsdag d. 6. november kl. 17.00 har vi børne- og familiegudstjeneste i Fensmark kirke.
Kom til en hyggelig familiegudstjeneste for børn og voksne, Bedster og bamser i Fensmark kirke. 
Gudstjenestens tema kalder jeg: Mens vi venter- Hvad venter vi på?
En gudstjeneste om at vente, forvente, og håbe, også når det er svært at være tålmodig.
Bagefter spiser vi sammen i præstegårdssalen, hvor alle er velkomne. 
Maden er gratis, men for at vi er sikre på at have mad nok, må man gerne tilmelde sig hos kor-
degnen på tlf. 55 54 54 14 – tryk 1 eller på mail: bijo@km.dk.

Bamsegudstjeneste i Fensmark kirke
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Adventskoncert med Holmegaard Koret

De 9 Læsninger

Søndag d. 30.november kl. 16.00 
i Fensmark kirke
Holmegaard Koret synger julen ind med dej-
lige salmer, viser og sange som hører årstiden 
og højtiden til. Der vil være et par fællessal-
mer, hvor publikum kan være med. Holme-
gaard Koret ledes af Hanne Winther Knudsen.

Tirsdag d. 2. december kl. 19.00 i Rislev kirke
En elsket og stemningsfuld tradition i Rislev Kirke.
Det er en anderledes gudstjeneste, hvor eftertanken får plads i vekselvirkningen mellem bibelske 
læsninger og smukke musikalske indslag. En dejlig aftengudstjeneste, som vi glæder os meget til.
Ved gudstjenesten medvirker konfirmander fra Fensmark-Rislev sogne. De læser teksterne og 
fører os på fornem vis ind på sporet af julens kerne – håbet, lyset og glæden.
Kom og tag hul på julestemningen på en enkel og hyggelig måde.
Alle er hjerteligt velkomne.

Søndag d. 9. november kl. 15.00 i Rislev kirke
One Swivel Clutch – alias Kristoffer Tophøj – skaber med sin 
lyse vokal, akustiske guitar og ærlige tekster et intimt og dra-
gende lydunivers. Musikken, der blander pop, americana og 
elektroniske effekter, er som et pusterum i en travl hverdag, og 
teksterne inviterer os ind i et rum til refleksion og ro.
One Swivel Clutch er på én gang et ekko af en svunden tid, og et frisk pust på den moderne 
musikscene. “Manden med guitaren” er en forsvunden figur i en verden, hvor TikTok og digi-
tale trends dominerer, men One Swivel Clutch minder os om, at følsomhed og ægte musikalsk 
håndværk stadig har en plads. Alle er velkomne – og der er fri entré.

Allehelgenskoncert med One Swivel Clutch

Kommende arrangementer - Sæt kryds i kalenderen
Juleeftermiddagsmødet afholdes fredag d. 12. december
Julekoncerten med kirkens kor afholdes søndag d. 14. december

✘
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Siden sidst...

Sognehus opdatering
Igennem tiderne har kirke og præstegård / præstegårdssal været samlingspunkt for lokalområdets 
befolkning. Dette forhold er i høj grad også gældende i dag, hvor pastoratet har vokset sig større i 
takt med øget tilflytning, og det stiller større krav til faciliteter og muligheder for beboere og me-
nighed i pastoratet. Pastoratet består af Fensmark og Rislev sogne, og da der var mulighed for at 
købe en ejendom i Fensmark, der var nabo til kirkens jord, blev det gjort. Det åbnede mulighed 
for at kunne bygge et nyt og tiltrængt Sognehus, tæt på kirken med en enestående beliggenhed.

Hvad skal et sognehus så kunne? Først og fremmest skal det være et sted, hvor vi kan være 
fælles, og det skal kunne anvendes til kirkelige aktiviteter, hvor de to kirker ikke har mulighed 
for at rumme deltagerantallet. Desuden skal det kunne bruges til f.eks.: Konfirmandundervis-
ning, minikonfirmander, babysalmesang, morgen-eftermiddags- og aftensang, foredragsaft-
ner, Folkeuniversitet og lokale spejderarrangementer.

Der tænkes afholdt mandeklubber, strikkeklubber, film og teater for børn og Banko til for-
del for kirkelige aktiviteter.

Som en vigtig del af byggeriet skal der være kirkekontor, samt kontorer til præster, organi-
ster etc. med mulighed for mindre mødeaktivitet for præster og personale.

Det er nogle store krav, og vi håber, at huset vil leve op til vores forventninger. Projektet star-
tede i 2021 med køb af matriklen 8a Stenskovvej. Så påbegyndtes hele processen med ideoplæg, 
tegninger, myndighedsinddragelse, udbud, osv. En lang vej til et forhåbentligt flot og funktionelt 
Sognehus. Arkitektfirmaet CASA står som arkitekt, og Totalentreprenør er H. Nielsen & Søn.

I næste nr. af kirkebladet håber vi, at byggeriet er gået i gang, og at der kan bringes billeder og 
tegninger af Sognehuset.

Kjeld Hansen, medlem af menighedsråde og formand for byggeudvalget

Forårsudflugt til Kalundborg

Dagplejere i Fensmark Kirke

Fællesspisning og filmhygge 
med Ungdomskoret 
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Hvornår, hvad og hvor 

I Fensmark har vi, som udgangspunkt, lørdagsdåb første lørdag i må-
neden. I Rislev er lørdagsdåb, som udgangspunkt, muligt alle lørdage.
Forespørgsel om dåb sker ved at udfylde formularen på hjemmesidens 
forside med ønske om dåbsdato samt kontaktoplysninger. 
Man kan også ringe eller skrive til kordegn Birgitte Johansen på telefon 
55 54 60 34, eller email: bijo@km.dk. En af præsterne vil herefter 
snarest tage kontakt for nærmere aftale om dåben.

Lørdagsdåb i Fensmark og Rislev kirker

For Røjleparkens beboere og alle andre, der har lyst til at deltage.
Onsdag den 3/9	 kl. 10.30 	 ved Martin Egerup
Onsdag den 1/10	 kl. 10.30 	 ved Martin Egerup. Høstgudstjeneste i Fensmark Kirke
Onsdag den 5/11	 kl. 10.30 	 ved Esben Christensen
Onsdag den 3/12	 kl. 10.30 	 ved Martin Egerup
Onsdag den 17/12  	 kl. 10.30 	 ved Esben Christensen Julegudstjeneste i Fensmark Kirke.

Hverdags-gudstjenester i Røjleparkens Centerhus

Torsdag	 4/9 	kl. 17.00 	 Bamsegudstjeneste ved Esben Christensen
Fredag	 5/9 	kl. 15.00 	 Eftermiddagssang – se omtale
Søndag	 7/9	 kl. 10.30	 Høstgudstjeneste i Fensmark Kirke m/frokost og menighedsmøde
Søndag	 21/9 	kl. 9.00 	 Kirkefestival i Rislev – se omtale
Torsdag	 2/10 	kl. 17.00	 Bamsegudstjeneste ved Esben Christensen – se omtale
Fredag	 3/10 	kl. 15.00 	 Eftermiddagssang – se omtale
Tirsdag	 7/10 	kl. 19.00 	 Foredrag med Lisa Rom Boye – se omtale
Torsdag	 9/10 	kl. 12.15 	 Løvfaldstur
Søndag	 19/10 	kl. 15.00 	 Koncert med Morten Kargaard Origin Septet
Tirsdag	 4/11 	kl. 19.00 	 Filmaften: Før Frosten – se omtale
Torsdag	 6/11 	kl. 17.00 	 Bamsegudstjeneste ved Martin Egerup – se omtale
Fredag	 7/11 	kl. 15.00 	 Eftermiddagssang – se omtale
Søndag	 9/11 	kl. 15.00 	 Allehelgenskoncert i Rislev – se omtale
Søndag	 30/11 	kl. 16.00 	 Adventskoncert med Holmegaard Koret – se omtale
Tirsdag	 2/12 	kl. 19.00 	 De 9 læsninger i Rislev – se omtale

Babysalmesang
Nyt hold begynder fredag d. 5. september kl. 9.30 - 10.15 
i Fensmark kirke. Vi mødes 8 gange og sidste gang bliver d. 31. 
oktober. Der er ikke Babysalmesang i uge 42. Tilmelding via for-
mularen under aktiviteter/babysalmesang på kirkens hjemmeside. 
Babysalmesang ledes af Lis Nielsen.
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Gudstjenesteliste
Dag                         Fensmark kirke	   Rislev kirke	            Prædiketekst

Fensmark og Rislev kirker 

september, oktober og november 2025
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Søndag d. 31/8 	 Kl. 10.30 	 Se Fensmark 	 Luk. 18,9-14
11. s. e. Trinitatis 	 ved Martin Egerup
Søndag d. 7/9 	 Kl. 10.30 	 Se Fensmark 	 Mk. 7,31-37
12. s. e. Trinitatis 	 ved Esben Christensen
Søndag d. 14/9 	 Kl. 10.30 	 Se Fensmark 	 Lk.10,23-37
13. s. e. Trinitatis ved Martin Egerup
Søndag d. 21/9 	 Se Rislev 	 Kl. 10.30 Kirkefestival 	 Luk. 17,11-19
14. s. e. Trinitatis 		  ved Esben Christensen
Søndag d. 28/9 	 Kl. 10.30 	 Se Fensmark 	 Matt. 6,24-34
15. s. e. Trinitatis 	 ved Martin Egerup
Søndag d. 5/10 	 Kl. 10.30 Høstgtj. 	 Se Fensmark 	 Luk. 7,11-17
16. s. e. Trinitatis 	 +Mgh-møde
	 ved Martin Egerup
Søndag d. 12/10 	 Kl. 10.30 	 Se Fensmark 	 Luk. 14,1-11
17. s. e. Trinitatis ved Esben Christensen
Søndag d. 19/10 	 Kl. 9.00 	 Kl. 10.30 	 Matt. 22,34-46
18. s. e. Trinitatis 	 ved Esben Christensen 	 ved Esben Christensen
Søndag d. 26/10 	 Kl. 10.30 	 Se Fensmark 	 Mk. 2,1-12
19. s. e. Trinitatis 	 ved Martin Egerup
Søndag d. 2/11 	 Kl. 16.00 	 Kl. 14.00 	 Matt. 5,1-12
Allehelgen 	 ved ME+EC 	 ved ME+EC
Søndag d. 9/11 	 Kl. 10.30 	 Se Fensmark 	 Joh. 4,46-53
21. s. e. Trinitatis 	 ved Esben Christensen
Søndag d. 16/11 	 Kl. 10.30 	 Se Fensmark 	 Matt. 18,21-35
22. s. e. Trinitatis 	 ved NN
Søndag d. 23/11 	 Kl. 10.30 	 Se Fensmark 	 Matt. 25,31-46
Sidste s. i kirkeåret 	 ved Martin Egerup
Søndag d. 30/11 	 Kl. 10.30 	 Se Fensmark 	 Matt. 21,1-9
1. Søndag i Advent 	 ved Esben Christensen
Søndag d. 7/12 	 Kl. 10.30 	 Se Fensmark 	 Luk. 21,25-36
2. Søndag i Advent 	 ved Martin Egerup


